

Razão Social: REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L
UF/Cidade: PR/COLOMBO
Bairro: MAUA Cep: 083413.570
Endereço: RUA ANA PAULA GUARDA, 165
Cnpj: 73.244.626/0001-17 Insc.Estadual 1370167105
Telefone: (41)3661.1850 Fax: (41)3661.1861
Email: recepcao@realfix.com.br

ORDEM DE COMPRA DE MATERIAIS - 6824 EMISSÃO: 19/03/2026

Dados do Fornecedor

Fornecedor: BOCCHI COM DE SECOS E MOLHADOS LTDA Código: F02146
UF/Cidade: PR/QUATRO BARRAS Bairro: TATUQUARA
Endereço: RODOVIA BR 277, 600, CONTORNO NORTE
Cep: 81940.005
Cnpj: 16.624.530/0001-40 Insc.Est: 9060351110
Telefone: (41)3217.9000 Fax: (00)0000.0000 Email: implantacao@realfix.com.br

Dados da Negociação

Numero O.C.: 6824
Prazo Entrega: 19/03/2026
Tipo Frete: CIF
Tipo Moeda: Reais
Cond.Pgto: 20 DIAS DA DATA DA N.F.

Dados de Entrega

Contato:
Transportadora: Tel.: (00)0000.0000

Item	Qtde	Un	Produto	Descrição	Vir.Unitario	Total do Item	%IPI	Valor IPI	CCusto	NCM
1	1,000	UN	ZR104	AMIDO DE MILHO 1KG	5,330000	5,33			1074	99999999
				Codigo Fornecedor: 118468		ICMS Perc/Valor:	12,00	0,640		
2	3,000	UN	ZR229	SUCO MAGUARY	4,396700	13,19			1074	00000000
						ICMS Perc/Valor:	12,00	1,580		
3	1,000	UN	ZP124	BOBINA SACO PLASTICO TRANSPARENTE PP 25X	22,000000	22,00			1074	00000000
						ICMS Perc/Valor:	12,00	2,640		
4	20,000	UN	ZR065	CAFE VACUO 500GR	26,500000	530,00			1074	99999999
				Codigo Fornecedor: 48143		ICMS Perc/Valor:	7,00	37,100		
5	1,000	UN	ZR236	CALDO	7,200000	7,20			1074	00000000
				Codigo Fornecedor: 123296		ICMS Perc/Valor:	12,00	0,860		
6	10,000	UN	ZR064	CHA MATE LIMAO	3,200000	32,00			1074	99999999
						ICMS Perc/Valor:	7,00	2,240		
7	5,000	UN	ZR060	CHA CAMOMILA	3,200000	16,00			1074	99999999
				Codigo Fornecedor: 117552		ICMS Perc/Valor:	12,00	1,920		
8	10,000	UN	ZR457	CHA MATE PESSEGO	3,200000	32,00			1074	00000000
						ICMS Perc/Valor:	7,00	2,240		
9	5,000	UN	ZA244	DETERGENTE 5L	17,900000	89,50			1074	99999999
				Codigo Fornecedor: 119324		ICMS Perc/Valor:	12,00	10,740		
10	20,000	UN	ZR003	FEIJAO CARIOCA 1KG	7,400000	148,00			1074	99999999
				Codigo Fornecedor: 4023						
11	30,000	UN	ZR004	FEIJAO PRETO 1KG	4,630000	138,90			1074	99999999
				Codigo Fornecedor: 4022						
12	1,000	RL	ZA454	FILME PVC	61,000000	61,00			1074	00000000
						ICMS Perc/Valor:	12,00	7,320		
13	15,000	CX	ZR154	FOSFORO GRANDE C/50	1,890000	28,35			1074	99999999
				Codigo Fornecedor: 117367		ICMS Perc/Valor:	12,00	3,400		
14	96,000	UN	ZR077	LEITE INTEGRAL 1L	4,293000	412,13			1074	04012010
				Codigo Fornecedor: 122251		ICMS Perc/Valor:	12,00	49,460		
15	3,000	UN	ZA342	NEUTRALIZADOR AR ULTRA FRESH	7,500000	22,50			1074	99999999
				Codigo Fornecedor: 118275		ICMS Perc/Valor:	12,00	2,700		
16	64,000	PCT	ZA169	PAPEL HIGIENICO F. DUPLA 30M NEUTRO C/4	5,100900	326,46			1074	48181000
				Codigo Fornecedor: 118032		ICMS Perc/Valor:	12,00	39,180		

Razão Social: REALFIX IND E COM DE TINTAS E VERNIZES L
 UF/Cidade: PR/COLOMBO
 Bairro: MAUA Cep: 083413.570
 Endereço: RUA ANA PAULA GUARDA, 165
 Cnpj: 73.244.626/0001-17 Insc.Estadual 1370167105
 Telefone: (41)3661.1850 Fax: (41)3661.1861
 Email: recepcao@realfix.com.br

ORDEM DE COMPRA DE MATERIAIS - 6824 EMISSÃO: 19/03/2026

Dados do Fornecedor

Fornecedor: BOCCHI COM DE SECOS E MOLHADOS LTDA Código: F02146
 UF/Cidade: PR/QUATRO BARRAS Bairro: TATUQUARA
 Endereço: RODOVIA BR 277, 600, CONTORNO NORTE
 Cep: 81940.005
 Cnpj: 16.624.530/0001-40 Insc.Est: 9060351110
 Telefone: (41)3217.9000 Fax: (00)0000.0000 Email: implantacao@realfix.com.br

Dados da Negociação

Numero O.C.: 6824
 Prazo Entrega: 19/03/2026
 Tipo Frete: CIF
 Tipo Moeda: Reais
 Cond.Pgto: 20 DIAS DA DATA DA N.F.

Dados de Entrega

Contato:
 Transportadora: Tel.: (00)0000.0000

Item	Qtde	Un	Produto	Descrição	Vir.Unitario	Total do Item	%IPI	Valor IPI	CCusto	NCM
17	1,000	RL	ZR116	PAPEL ALUMINIO	55,500000	55,50			1074	99999999
						ICMS Perc/Valor:	12,00	6,660		
18	3,000	UN	ZR143A	PUDIM CHOCOLATE	8,900000	26,70			1074	00000000
						ICMS Perc/Valor:	12,01	3,210		
				Codigo Fornecedor: 118412						
19	1,000	UN	ZR144	PUDIM MORANGO	8,900000	8,90			1074	99999999
						ICMS Perc/Valor:	12,00	1,070		
20	10,000	UN	ZR081	REFRESCO LARANJA	6,100000	61,00			1074	99999999
						ICMS Perc/Valor:	12,00	7,320		
				Codigo Fornecedor: 118399						
21	10,000	UN	ZR086	REFRESCO UVA	6,100000	61,00			1074	99999999
						ICMS Perc/Valor:	12,00	7,320		
				Codigo Fornecedor: 118394						
22	10,000	UN	ZR085	REFRESCO MORANGO	6,100000	61,00			1074	99999999
						ICMS Perc/Valor:	12,00	7,320		
				Codigo Fornecedor: 118396						

Observações:	Valor das Mercadorias:	2.158,66	
	Valor IPI:		
	Valor ICMS ST:	98,08	
	Valor Financeiro:		
	Valor Desc./Acresc:		
	Valor do Frete:		
	Valor Total:	2.256,74	(R\$)

COLOMBO, 20 de MARCO de 2026

Comprador: _____ Responsável: _____
 ALESSANDRA

Cláusulas Gerais

- 1 - Citar o número deste pedido de compra nas notas fiscais e faturas.
- 2 - Em caso de não concordância com as condições estabelecidas (preço, condições de pagamento, prazo de entrega) pedimos propor-nos as alterações que julgarem necessárias, devendo aguardar nossa confirmação para execução deste pedido.
- 3 - Reservamo-nos o direito de tornar sem efeito este pedido caso as mercadorias não obedeçam as especificações : preço, condicoes de pagamento e/ou prazo de entrega.
- 4 - Não nos responsabilizamos por qualquer encargo financeiro decorrentes de atraso no prazo de entrega previsto.
- 5 - Horário de recebimento: SEGUNDA À QUINTA das 08h às 11h / 13h às 16:30hs. SEXTA-FEIRA das 08:h às 11h / 13h às 15:30h.
- 6 - Enviar o arquivo XML/DANFE p/ e-mail: nfecompras@realfix.com.br
- 7 - Obrigatório informar no XML/DANFE: Lote, Validade e nr. Ordem Compra
- 8 - Não receberemos mercadorias que não estiverem de acordo com esta ordem de compra.

De Acordo: _____ Data: ____/____/____

Fornecedor